Os locais das atividades serão informados pela Secretaria Municipal 
Responsável com antecedência mínima de 15 (quinze) dias corridos para a execução, pelo fiscalizador 
desta licitação. 

CLÁUSULA QUARTA : O CONTRATADO receberá pela entrega do objeto, o valor total de R$ 3.395,64 
(três mil trezentos e noventa e cinco reais com sessenta e quatro centavos) em até 15 (quinze) dias, 
mediante a apresentação da nota fiscal.  

CLAUSULA QUINTA:  Os calendários das atividades serão informados pela Secretaria Municipal 
Responsável com antecedência mínima de 15 (quinze) dias corridos para a execução, pelo fiscalizador